
Бескомпромиссное решение 
для тонких альвеолярных гребней

мм



 

Ø Диаметр Мягкая кость
 IV типа

Средней твёрдости
 кость II и III типов

Твёрдая кость 
I типа

Ø 3.2
2.0 2.0 2.0

2.8 2.8
* 2.8/3.0

* При наличии глубокого кортикального слоя воспользуйтесь сверлом ∅3,0 мм и
просверлите им только кортикальную вершину гребня. Ступенчатое сверло можно
заменить прямым сверлом за счет сверления на 3 мм короче планируемой длины
имплантата.
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Протокол сверления

Сверление прямым сверлом

0 мм

16 мм

8 мм
10 мм

11.5 мм
13 мм

6 мм

Прямое
 сверло с 

покрытием


